
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

В соответствии с Уголовным кодексом Российской Федерации, 

Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального обра-

зования городской округ ЗАТО г.Североморск Мурманская область, адми-

нистрация ЗАТО г.Североморск: 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск 

21.07.2014 № 750 «Об определении мест отбывания наказания в виде 

исправительных работ» (далее - постановление) следующие изменения: 

- приложение к постановлению изложить в редакции согласно прило-

жению к настоящему постановлению.  

2. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                                 О.А. Прасов 
 
Верно:  
Консультант 
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова 
3/юв

          от 19.10.2023 г.                                                                     № 1895 

О внесении изменений в постановление 

администрации ЗАТО г.Североморск  

от 21.07.2014 № 750 «Об определении  

мест отбывания наказания  

в виде исправительных работ» 



Приложение  

к постановлению администрации  

ЗАТО г.Североморск 

от 19.10.2023 № 1895 

 

«Приложение  

к постановлению администрации  

ЗАТО г.Североморск  

от 21.07.2014 № 750 

 

 

  

ПЕРЕЧЕНЬ 

мест отбывания наказания в виде исправительных работ осужденными,  

не имеющими основного места работы 
 

№ 

п/п 

Полное наименование предприятия 

(учреждения), ОГРН, ИНН 

Адрес (место 

нахождения 

предприятия, 

учреждения) 

Количество 

рабочих мест 

(согласно 

информации 

организации) 

1. Храм свв.мцц.Веры, Надежды,  

Любви и матери их Софии 

Мурманская область, 

г.Североморск,                 

ул.Северная, 12 

1 (одно) 

2. Муниципальное унитарное 

предприятие «Североморскводоканал» 

(ОГРН1025100711570,  

ИНН 5110120910) 

Мурманская область, 

г.Североморск, 

ул.Гаджиева, д.1А 

5 (пять) 

3. Общество и ограниченной 

ответственностью  

«Служба благоустройства» 

(ОГРН 1235100002719,  

ИНН 5110008604) 

Мурманская область, 

г.Североморск, 

Мурманское шоссе, д.5 

10 (десять) 

4. Общество и ограниченной 

ответственностью  

«Служба текущего ремонта»  

(ОГРН 1235100002598,  

ИНН 511001001) 

Мурманская область, 

г.Североморск, 

Мурманское шоссе, д.5 

5 (пять) 

5. Общество и ограниченной 

ответственностью «УК ГРАНИТ» 

(ОГРН 1215100002358,  

ИНН 5110007696) 

Мурманская область, 

г.Североморск, 

ул.Пионерская,  

д.22, пом. 1 

5 (пять) 

6. Индивидуальный  

предприниматель Луценко Ю.С.  

(ОГРНИП 322519000005391) 

Мурманская область, 

п.г.т.Сафоново, 

ул.Капитана Елькина, 

д.14, кв.20 

5 (пять) 

». 

 

 

 

__________________ 


